別記様式第１号（第４条関係）
移住体験住宅使用申請書
　　　年　　月　　日

一般社団法人ｓｅｔｔｅｎ
代表理事　嶋　裕香　　様

申請者　　　　　　　　　　　　　　印

弟子屈町移住体験住宅を使用したいので、次のとおり申請いたします。
また、この申請については、次の事項を誓約いたします。
１．この申請書に記載した事項は、すべて事実に相違ありません。
２．この申請書に偽りの事項があった場合は、移住体験住宅使用決定の取り消しを受けても異議はありません。
	希望する施設
	移住体験住宅いずみ

	申請者
	現住所

	氏名

	本籍地

	電　話

	Eメール

	使用する者
	氏　名
	続柄
	年齢
	職業
	勤務先

	世帯主

	同居者

	緊急時の連絡先（同居者以外の親族）
	氏　名
	続柄
	電話番号
	住　所

	使用希望期間
	　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	使用期間に
体験したい事

※使用する者全員の住民票の写しもしくは写真付きの身分を証明できるものを添付すること。